Exmo. Sr.

DD. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Vereador Sérgio Xavier de Souza
Requeiro, dentro das normas regimentais, a cessão do DVD da sessão do dia 30.08.2007,  Reunião específica com a Empresa CAENF.
Nestes termos,

Aguardo deferimento.

Nova Friburgo, 04 de setembro de 2007.

                 _________________________

Alexandre Cruz

Vereador

016/07